11-2015, Contratante: Centro Estadual De Educação Tecnológica Paula Souza,
Contratada: PAULO ROBERTO MARCELINO & CIA LTDA para prestação de serviços de
limpeza e desinfecção de caixa d'águas e reservatórios para diversas unidades. O
valor semestral do contrato é de R$ 13.426,00 (treze mil e quatrocentos e vinte e seis
reais), prorrogado por mais um período de 12 (doze) meses de 26/02/2025 a
26/02/2026, com o valor total de R$ 26.852,00 (vinte e seis mil e oitocentos e
cinquenta e dois reais). Assinado em 18/02/2025.

Gabinete do Diretor-superintendente

INSTRUÇÃO NORMATIVA INOVA CEETEPS-GDS Nº 02, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre procedimentos e critérios para a concessão
de Horas-Atividade Especificas (HAEs), referentes à